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جزییات طرح ترافیک جدید

 سه شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۹:۱۱ شناسه خبـر : ۱۴۰۲۴۵

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد: طرح ترافیک شهر تهران از امروز ۱۴ فروردین ماه از 
 ساعت ۶:۳۰ تا ۱۸ با نرخهای جدید اجرایی خواهد شد.

 ، شورای شهر تهران که مسئولیت نرخ گذاری را بر عهده دارد در اواسط بهمن ماه سال گذشته رقم به گزارش موج خبر

پایه طرح ترافیک و ضرایب محاسبه را مشخص کرد که بر این اساس رقم نرخ پایه طرح ترافیک از ۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان در

سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۷۵ هزار تومان در سالجاری افزایش یافت. همچنین بر اساس مجوزی که شورای شهر به شهرداری

که به صورت غیرمجاز در محدودههای ممنوعه تردد عوارض تردد وسایل نقلیهایتهران داده است، به مانند هر سال

 میکنند، در صورت تکمیل نبودن ظرفیت سقف مجاز تردد روزانه، مطابق حداکثر ضرایب پیشبینی شده و در جداول

ضرایب مربوط به روز و ساعت تردد و همچنین ضرایب مربوط به آلایندگی وسایل نقلیه محاسبه خواهد شد.

به عبارتی ساده تر ضریب تردد در محدوده طرح ترافیک (حلقه اول) ۱.۵ درصد، محدوده کنترل آلودگی هوا (حلقه

دوم) در روزهای غیرمجاز ۰.۷۵ درصد و هر دو محدوده طرح ترافیک (حلقه اول) و کنترل آلودگی هوا (حلقه دوم) ۱.۵

درصد پیشبینی شده است.

نیز یکی از شاخصهای تعیین قیمت خواهد بود، محدوده طرح ترافیک بنابر این گزارش، زمان ورود و خروج خودروها به
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 به گونهای که بر اساس مصوبه شورای شهر تهران، ضریب مربوط به ساعت تردد، برای نخستین ورود یا تردد در ساعات

اوج صبحگاهی یعنی ساعت ۶:۳۰ تا ۱۰ صبح و آخرین خروج یا تردد از ساعت ۱۶ تا ۱۹ ضریب ۱.۵ درصد خواهد بود.

همچنین اولین ورود یا تردد در ساعات اوج صبحگاهی یعنی ۶:۳۰ تا ۱۰ صبح و آخرین خروج یا تردد در ساعات غیراوج

یعنی قبل از ۱۶ یا بعد از ۱۹ ضریب یک درصد خواهد بود و اولین ورود یا تردد در ساعات غیر اوج یعنی ساعت ۱۰ صبح

به بعد و آخرین خروج یا تردد در ساعات اوج عصرگاهی یک درصد، اولین ورود یا تردد در ساعات اوج عصرگاهی یعنی

ساعت ۱۶ تا ۱۹ عصر و آخرین خروج یا تردد در ساعات اوج عصرگاهی یعنی ساعت ۱۶ تا ۱۹، یک درصد و اولین ورود یا

تردد در ساعات غیر اوج یعنی ساعت ۱۰ صبح به بعد و آخرین خروج یا تردد در ساعات غیر اوج یعنی قبل از ۱۶ یا بعد از

۱۹، ۰.۷ درصد اعمال خواهد شد.

پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ نیز مکلف است نسبت به اعمال قانون وسایل نقلیه متخلف از ضوابط مقرر

درخصوص تردد غیرمجاز در محدوده های طرح ترافیک و کنترل آلودگی هوا اقدام کند و شهرداری تهران نیز وظیفه

دارد سه درصد از درآمد ناشی از مدیریت عوارض ورود به طرح ترافیک را در راستای بهبود اجرای طرح، تقویت و

پشتیبانی لجستیکی و نیروی انسانی برای پلیس راهور تهران بزرگ به منظور اجرای کامل طرح و همچنین وصول مطالبات

هزینه کند.

 به طور معمول ۲ طرح «ترافیک» و «کنترل آلودگی هوا» یعنی زوج و فرد سابق و حلقه دوم طرح ترافیک در محدوده

مرکزی شهر تهران اجرا میشود و شرط ورود به این محدودهها و جلوگیری از جریمه مالکان خودروها، ثبتنام مالک و

» و شارژ حساب شهروندی است. تهران منمشخصات خودرو در سامانه «

محدوده طرح ترافیک از شمال به خیابان مطهری، از جنوب به خیابان شوش، از غرب به خیابان کارگر و از سمت شرق

به خیابانهای شریعتی و ۱۷ شهریور است و از سوی دیگر طرح کنترل آلودگی هوا نیز از شمال به بزرگراه همت، از شرق

به بزرگراه امام علی(ع)، از جنوب به بزرگراه بعثت و از غرب به بزرگراه نواب و چمران محدود میشود.

ساعت آغاز طرح هر روز هفته به غیر از پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی از ساعت ۶:۳۰ صبح است و تا ساعت ۱۸ عصر

هم ادامه دارد.

منبع: همشهری آنلاین
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